
成績一覧表男子第６８回福島県高等学校駅伝競走大会
[コード：23071003]

2023年10月26日 9時20分　スタート

会場:猪苗代町総合体育館
[コード：]

主催：福島陸上競技協会
福島県高等学校体育連盟　福島県教育委員会　毎日新聞社

審 判 長:武田　正志
記録主任:鈴木　茂和

男子 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 学法石川 2:08:59

第２位 帝京安積 2:11:18

第３位 いわき秀英 2:14:47

第４位 田村 2:16:00

第５位 会津 2:21:41

第６位 日大東北 2:22:39

第７位 福島東 2:24:18

第８位 会津学鳳 2:25:14

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

第１区(10.000km) 谷中　　晴(3) 帝京安積 29:45

第２区(3.000km) 増子　風希(3) 学法石川  9:09

第３区(8.1075km) 馬場ｱﾝｼﾞｪﾛ光(3) 学法石川 24:34

第４区(8.0875km) 菅野　優空(3) 学法石川 25:51

第５区(3.000km) 齋藤　一筋(3) 学法石川  8:52

第６区(5.000km) 小川　心徠(2) 学法石川 15:01

第７区(5.000km) 生江倫太郎(2) 学法石川 15:10

コンディション

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

 9:00 晴れ 14.7℃ 66％ 西北西  3m/s

カメリーナ

 9:20 晴れ 15℃ 70％ 西北西  3m/s

10:00 晴れ 16.2℃ 63％ 西北西  3m/s

11:00 晴れ 18℃ 55％ 西北西  3m/s

12:00 晴れ 17.8℃ 58％ 西北西  4m/s

13:00 晴れ 18℃ 53％ 西北西  4m/s
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第６８回福島県高等学校駅伝競走大会
第４１回福島県高等学校女子駅伝競走大会
主催：福島陸上競技協会
会場:猪苗代町総合体育館
福島県高等学校体育連盟　福島県教育委員会　毎日新聞社
日付:2023-10-26 最終コール:9:05 競技開始:9:20

大会記録(GR)：2:05:06

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

1 2:08:59 11 学法石川 増子　陽太(1) 増子　風希(3) 馬場ｱﾝｼﾞｪﾛ光(3) 菅野　優空(3) 齋藤　一筋(3) 小川　心徠(2) 生江倫太郎(2)

(2) 30:22 (2) 39:31 (1) 1:04:05 (1) 1:29:56 (1) 1:38:48 (1) 1:53:49 (1) 2:08:59
(2) 30:22 (1) 9:09 (1) 24:34 (1) 25:51 (1) 8:52 (1) 15:01 (1) 15:10

2 2:11:18 5 帝京安積 谷中　　晴(3) 渡邊　晄月(2) 橋本　健市(3) 村越　柊哉(2) 齋藤　日向(1) 安濃　佑真(2) 樋口　拓海(2)

(1) 29:45 (1) 39:12 (2) 1:04:12 (2) 1:30:39 (2) 1:40:19 (2) 1:55:48 (2) 2:11:18
(1) 29:45 (3) 9:27 (2) 25:00 (2) 26:27 (3) 9:40 (2) 15:29 (2) 15:30

3 2:14:47 17 いわき秀英 植村　真登(3) 芦澤涼太郎(2) 秋元　翔太(3) 安斎　陸久(2) 若月　涼真(2) 坂本寛太郎(1) 吉田滉太朗(3)

(3) 30:58 (3) 40:27 (3) 1:05:47 (3) 1:32:54 (3) 1:42:45 (3) 1:58:58 (3) 2:14:47
(3) 30:58 (4) 9:29 (3) 25:20 (3) 27:07 (5) 9:51 (4) 16:13 (4) 15:49

4 2:16:00 8 田村 郡司　珀翔(3) 國分　渉夢(2) 齋藤　健人(3) 國分　遥哉(3) 武藤　亮太(1) 栁沼　大綺(3) 石井　翔琉(3)

(4) 32:48 (4) 42:12 (4) 1:07:45 (4) 1:35:16 (4) 1:44:55 (4) 2:00:27 (4) 2:16:00
(4) 32:48 (2) 9:24 (4) 25:33 (4) 27:31 (2) 9:39 (3) 15:32 (3) 15:33

5 2:21:41 12 会津 髙久　浩輔(3) 小林　叶夢(3) 小川　冬凱(2) 渡部　勇輝(1) 国分　浩汰(1) 平野　悠樹(2) 小田切　温(1)

(6) 33:14 (7) 43:17 (5) 1:09:41 (5) 1:37:51 (5) 1:48:00 (5) 2:04:55 (5) 2:21:41
(6) 33:14 (9) 10:03 (5) 26:24 (5) 28:10 (6) 10:09 (6) 16:55 (8) 16:46

6 2:22:39 4 日大東北 小室　琉悟(2) 佐藤　楓羽(2) 圓谷純一郎(3) 村上　正義(1) 五十嵐　葵(2) 石井　将輝(3) 廣瀬　大和(1)

(7) 33:28 (6) 43:03 (6) 1:10:42 (7) 1:40:13 (6) 1:49:56 (6) 2:06:15 (6) 2:22:39
(7) 33:28 (5) 9:35 (9) 27:39 (10) 29:31 (4) 9:43 (5) 16:19 (5) 16:24

7 2:24:18 1 福島東 山田　　輝(3) 齋藤　佑成(3) 細田　光祐(3) 森　　大隼(1) 大越　郁拓(1) 佐藤　陸斗(1) 森　　彩隼(1)

(8) 33:36 (8) 43:28 (7) 1:11:04 (6) 1:39:58 (7) 1:50:11 (7) 2:07:45 (7) 2:24:18
(8) 33:36 (6) 9:52 (8) 27:36 (7) 28:54 (7) 10:13 (8) 17:34 (6) 16:33

8 2:25:14 13 会津学鳳 佐藤　　丞(3) 鈴木　遥斗(2) 古川　慶稀(2) 渡邉　龍燕(2) 神津　　歩(1) 若林　飛我(2) 内海　瞳己(3)

(10) 34:47 (9) 45:01 (9) 1:11:54 (8) 1:40:21 (8) 1:50:41 (8) 2:08:16 (8) 2:25:14
(10) 34:47 (10) 10:14 (6) 26:53 (6) 28:27 (8) 10:20 (9) 17:35 (9) 16:58

9 2:28:30 2 安積 横田　隼人(1) 髙橋　恒大(1) 金澤　大洋(1) 橋本　和樹(2) 白石　大登(1) 岡崎　暁仁(1) 折内　玲牙(1)

(5) 32:51 (5) 42:49 (8) 1:11:16 (9) 1:41:35 (9) 1:52:11 (9) 2:10:56 (9) 2:28:30
(5) 32:51 (8) 9:58 (11) 28:27 (12) 30:19 (10) 10:36 (13) 18:45 (12) 17:34

10 2:28:47 3 郡山 鈴木　祐介(3) 角田　侑紀(1) 鈴木　悠介(3) 成山陸勇馬(1) 中村　直人(3) 小林　祐平(1) 三浦　公誠(3)

(13) 35:29 (12) 45:50 (10) 1:13:03 (10) 1:42:52 (10) 1:53:35 (10) 2:11:19 (10) 2:28:47
(13) 35:29 (12) 10:21 (7) 27:13 (11) 29:49 (11) 10:43 (11) 17:44 (11) 17:28

11 2:31:42 15 ザベリオ 遠藤創治朗(1) 梁取　乙和(1) 戸田　礼櫂(1) 阿部　大輝(3) 深谷　結人(1) 菅家　岳人(1) 押田　晴大(1)

(11) 35:04 (14) 46:23 (11) 1:14:07 (11) 1:43:31 (11) 1:54:50 (11) 2:15:00 (11) 2:31:42
(11) 35:04 (14) 11:19 (10) 27:44 (9) 29:24 (13) 11:19 (16) 20:10 (7) 16:42

12 2:32:12 10 白河旭 藤田　昌也(2) 中野　翔陽(2) 安藤　　智(2) 添田　悠翔(2) 深谷健一郎(2) 佐藤　大起(1) 菊池　大翔(2)

(12) 35:25 (15) 47:27 (15) 1:17:06 (12) 1:46:24 (13) 1:57:43 (12) 2:15:09 (12) 2:32:12
(12) 35:25 (17) 12:02 (15) 29:39 (8) 29:18 (13) 11:19 (7) 17:26 (10) 17:03

13 2:34:00 9 白河 増子　　魁(2) 佐藤　陸人(2) 野田　光成(1) 鈴木　一真(2) 柏木　秀斗(3) 瀬戸　正篤(2) 大澤　悠希(2)

(15) 35:44 (10) 45:38 (12) 1:14:42 (14) 1:47:10 (14) 1:58:00 (13) 2:15:43 (13) 2:34:00
(15) 35:44 (7) 9:54 (13) 29:04 (15) 32:28 (12) 10:50 (10) 17:43 (15) 18:17

14 2:34:27 16 平工 髙田　登夢(2) 篠原隆之助(2) 斎藤　武育(3) 飯島　詩音(1) 斎藤　大星(1) 檜山楓歩希(1) 金成　勇斗(2)

(14) 35:38 (13) 45:54 (13) 1:14:43 (13) 1:47:01 (12) 1:57:36 (14) 2:15:47 (14) 2:34:27
(14) 35:38 (11) 10:16 (12) 28:49 (14) 32:18 (9) 10:35 (12) 18:11 (16) 18:40

15 2:38:56 7 清陵情報 石川　知輝(3) 三瓶　知寛(2) 三瓶　隼大(2) 星野　直樹(3) 関　　　颯(2) 石井　勇翔(3) 福田　晴貴(3)

(9) 34:15 (11) 45:45 (14) 1:16:39 (15) 1:48:17 (15) 2:01:44 (15) 2:20:43 (15) 2:38:56
(9) 34:15 (15) 11:30 (17) 30:54 (13) 31:38 (17) 13:27 (14) 18:59 (14) 18:13

16 2:42:19 6 尚志 菊地飛勇樹(1) 阿部　　彪(3) 鈴木　翔優(1) 首藤　侑希(1) 関根　悠人(1) 横山　風雅(1) 齋藤　真生(3)

(17) 40:18 (17) 51:01 (16) 1:20:24 (16) 1:53:05 (16) 2:04:53 (16) 2:24:07 (16) 2:42:19
(17) 40:18 (13) 10:43 (14) 29:23 (16) 32:41 (15) 11:48 (15) 19:14 (13) 18:12

17 2:57:48 14 猪苗代 甲斐　麗温(3) 吉野　綾人(3) 吉野　心人(2) 渡部　裕樹(3) 阿部　友亮(1) 鈴木　裕啓(2) 小野寺郁弥(2)

(16) 38:35 (16) 50:28 (17) 1:20:56 (17) 2:00:57 (17) 2:13:35 (17) 2:36:12 (17) 2:57:48
(16) 38:35 (16) 11:53 (16) 30:28 (17) 40:01 (16) 12:38 (17) 22:37 (17) 21:36

OPN 2:22:39 18 県北連合A 長谷川弘樹(3) 庄司　　孔(3) 山田　皓亮(3) 児島源二郎(1) 平井　歩仁(1) 白坂　冬聖(2) 石井　健人(1)

(OPN) 33:27 (OPN) 42:55 (OPN) 1:09:01 (OPN) 1:37:50 (OPN) 1:49:00 (OPN) 2:05:56 (OPN) 2:22:39
(OPN) 33:27 (OPN) 9:28 (OPN) 26:06 (OPN) 28:49 (OPN) 11:10 (OPN) 16:56 (OPN) 16:43

OPN 2:31:57 19 県北連合B 渡辺　悠里(2) 菅野　理市(1) 三浦　碧真(1) 本田　智士(1) 樅山　久直(1) 服部　隼汰(1) 石橋　　湊(1)

(OPN) 37:00 (OPN) 47:21 (OPN) 1:16:53 (OPN) 1:45:51 (OPN) 1:56:33 (OPN) 2:13:52 (OPN) 2:31:57
(OPN) 37:00 (OPN) 10:21 (OPN) 29:32 (OPN) 28:58 (OPN) 10:42 (OPN) 17:19 (OPN) 18:05

OPN 2:25:08 20 会津連合 遠藤　莉空(2) 佐藤　大貴(1) 猪股　秀哉(2) 大友　瑛太(3) 遠藤　　司(3) 鈴木　大翔(3) 清野　　樹(2)

(OPN) 33:24 (OPN) 43:33 (OPN) 1:10:24 (OPN) 1:40:54 (OPN) 1:51:25 (OPN) 2:08:37 (OPN) 2:25:08
(OPN) 33:24 (OPN) 10:09 (OPN) 26:51 (OPN) 30:30 (OPN) 10:31 (OPN) 17:12 (OPN) 16:31

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

区間記録 山口　智規  齋藤　祐希  高嶺　秀仁  樋口　敏雄  渡部　英二  西槇　駿祐  大内　一    
学法石川(R2) 田村(H16)   田村(H6)    平工(S52)   若松商(S63) 学法石川(R2) 田村(H7)    

29:10  8:14 23:28 24:15  8:28 14:37 14:09

凡例（OPN:オープン参加）



成績一覧表女子第４１回福島県高等学校駅伝競走大会
[コード：23071003]

2023年10月26日 11時50分　スタート

会場:猪苗代町総合体育館
[コード：]

主催：福島陸上競技協会
福島県高等学校体育連盟　福島県教育委員会　毎日新聞社

審 判 長:田中　信之
記録主任:鈴木　茂和

女子 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 学法石川 1:15:27

第２位 日大東北 1:18:26

第３位 会津学鳳 1:21:13

第４位 安積黎明 1:23:59

第５位 会津 1:24:29

第６位 帝京安積 1:26:22

第７位 郡山東 1:27:44

第８位 郡山女大附 1:27:44

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

第１区(6.000km) 木戸望乃実(1) 学法石川 21:40

第２区(4.0975km) 佐藤　美空(3) 学法石川 14:17

第３区(3.000km) 宮下　麗美(3) 学法石川 10:03

第４区(3.000km) 石川　乃亜(2) 学法石川 10:27

第５区(5.000km) 岡本　可蓮(3) 学法石川 19:00

コンディション

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

 9:00 晴れ 14.7℃ 66％ 西北西  3m/s

カメリーナ

 9:20 晴れ 15℃ 70％ 西北西  3m/s

10:00 晴れ 16.2℃ 63％ 西北西  3m/s

11:00 晴れ 18℃ 55％ 西北西  3m/s

12:00 晴れ 17.8℃ 58％ 西北西  4m/s

13:00 晴れ 18℃ 53％ 西北西  4m/s
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第６８回福島県高等学校駅伝競走大会
第４１回福島県高等学校女子駅伝競走大会
主催：福島陸上競技協会
会場:猪苗代町総合体育館
福島県高等学校体育連盟　福島県教育委員会　毎日新聞社
日付:2023-10-26 最終コール:11:35 競技開始:11:50

大会記録(GR)：1:09:37

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

1 1:15:27 8 学法石川 木戸望乃実(1) 佐藤　美空(3) 宮下　麗美(3) 石川　乃亜(2) 岡本　可蓮(3)

(1) 21:40 (1) 35:57 (1) 46:00 (1) 56:27 (1) 1:15:27
(1) 21:40 (1) 14:17 (1) 10:03 (1) 10:27 (1) 19:00

2 1:18:26 4 日大東北 山口ありす(3) 安齋　　響(2) 齋藤　莉穂(2) 水野谷風歌(2) 滝深　心咲(2)

(2) 21:50 (2) 37:26 (2) 47:55 (2) 59:02 (2) 1:18:26
(2) 21:50 (4) 15:36 (3) 10:29 (2) 11:07 (3) 19:24

3 1:21:13 10 会津学鳳 須田奈々美(3) 久家すずか(3) 棚橋　　樹(1) 佐藤　愛称(2) 馬場あかね(1)

(5) 24:02 (3) 39:36 (3) 49:51 (3) 1:01:12 (3) 1:21:13
(5) 24:02 (3) 15:34 (2) 10:15 (3) 11:21 (5) 20:01

4 1:23:59 2 安積黎明 関根くるみ(1) 杉谷奈都姫(1) 近内　咲花(2) 佐治　望未(1) 堀田　雅織(3)

(4) 23:53 (4) 39:56 (4) 51:01 (4) 1:03:59 (4) 1:23:59
(4) 23:53 (5) 16:03 (4) 11:05 (7) 12:58 (4) 20:00

5 1:24:29 9 会津 馬場　理奈(3) 平野　友梨(2) 田原　乙花(1) 伊藤　胡桃(1) 新明　日和(2)

(3) 23:01 (5) 40:03 (5) 51:56 (5) 1:05:27 (5) 1:24:29
(3) 23:01 (9) 17:02 (11) 11:53 (10) 13:31 (2) 19:02

6 1:26:22 5 帝京安積 吉田　華菜(1) 鈴木　英理(1) 鈴木　菜々(3) 會川　万麻(2) 山口　真央(1)

(7) 25:18 (7) 41:49 (7) 53:01 (7) 1:05:59 (6) 1:26:22
(7) 25:18 (6) 16:31 (5) 11:12 (7) 12:58 (6) 20:23

7 1:27:44 3 郡山東 野地ゆかり(1) 吉村　　栞(2) 吉田　琉那(2) 小山柚端歩(1) 土屋友結奈(1)

(8) 25:27 (8) 42:11 (8) 53:33 (6) 1:05:48 (7) 1:27:44
(8) 25:27 (8) 16:44 (7) 11:22 (5) 12:15 (8) 21:56

8 1:27:44 6 郡山女大附 石井みなみ(1) 市川　心菜(3) 渡部　琉楠(1) 鈴木　莉緒(1) 古川　楓夏(1)

(9) 25:40 (9) 42:18 (9) 53:57 (10) 1:07:04 (8) 1:27:44
(9) 25:40 (7) 16:38 (8) 11:39 (9) 13:07 (7) 20:40

9 1:28:37 7 田村 久下はる菜(3) 菅野　　臨(3) 白石　穂花(2) 先﨑眞梨菜(2) 遠藤　咲奈(3)

(6) 24:49 (6) 40:12 (6) 52:03 (8) 1:06:22 (9) 1:28:37
(6) 24:49 (2) 15:23 (10) 11:51 (12) 14:19 (10) 22:15

10 1:28:54 1 福島東 渡辺　娃夢(2) 森　　愛歩(3) 熊谷　波來(1) 菅野　心花(2) 氏家　千尋(2)

(11) 26:07 (11) 43:44 (11) 54:56 (9) 1:06:49 (10) 1:28:54
(11) 26:07 (11) 17:37 (5) 11:12 (4) 11:53 (9) 22:05

11 1:34:14 14 いわき湯本 髙野　咲希(3) 新妻　悠華(2) 坂本　羽愛(1) 片倉　虹花(1) 高橋　花音(3)

(10) 25:48 (10) 43:06 (10) 54:47 (11) 1:07:43 (11) 1:34:14
(10) 25:48 (10) 17:18 (9) 11:41 (6) 12:56 (14) 26:31

12 1:36:22 12 ザベリオ 菅原　心美(1) 江川あいら(1) 遠藤　奈那(1) 谷田部永愛(2) 渡邊裕俐菜(1)

(12) 27:16 (12) 45:27 (12) 59:38 (12) 1:13:42 (12) 1:36:22
(12) 27:16 (13) 18:11 (12) 14:11 (11) 14:04 (11) 22:40

13 1:39:42 13 ふたば未来 古小高　愛(2) 本郷　芽生(1) 中島　優空(1) 大和田美香(1) 島田　風花(2)

(13) 27:48 (13) 45:49 (13) 1:00:31 (13) 1:15:58 (13) 1:39:42
(13) 27:48 (12) 18:01 (13) 14:42 (14) 15:27 (12) 23:44

14 1:52:11 11 猪苗代 佐藤　桜華(2) 加藤　　優(2) 本田　舞子(1) 鈴木　愛咲(1) 猪俣みなみ(3)

(14) 36:00 (14) 57:05 (14) 1:13:06 (14) 1:28:00 (14) 1:52:11
(14) 36:00 (14) 21:05 (14) 16:01 (13) 14:54 (13) 24:11

OPN 1:30:55 15 県北連合A 安齋　優和(2) 力丸　佳礼(1) 高野　友莉(1) 齋藤　夏希(1) 末永　愛羅(1)

(OPN) 23:54 (OPN) 41:46 (OPN) 54:41 (OPN) 1:07:45 (OPN) 1:30:55
(OPN) 23:54 (OPN) 17:52 (OPN) 12:55 (OPN) 13:04 (OPN) 23:10

OPN 1:38:17 16 県北連合Ｂ 菅野　心愛(1) 橘　　智花(2) 下田　琉夏(2) 谷津　文香(1) 佐藤かな子(2)

(OPN) 28:04 (OPN) 46:42 (OPN) 59:54 (OPN) 1:14:18 (OPN) 1:38:17
(OPN) 28:04 (OPN) 18:38 (OPN) 13:12 (OPN) 14:24 (OPN) 23:59

OPN 1:30:42 17 いわき連合 坂本　美海(1) 齋藤わかな(1) 渡邉　　凛(3) 山﨑　美佳(1) 小野　彩心(2)

(OPN) 26:38 (OPN) 43:46 (OPN) 55:53 (OPN) 1:10:15 (OPN) 1:30:42
(OPN) 26:38 (OPN) 17:08 (OPN) 12:07 (OPN) 14:22 (OPN) 20:27

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

区間記録 蛭田ちなみ  田邉　美咲  渡辺　芳子  吉田真由美  渡辺　芳子  
いわき総合(H19) 田村(H24)   田村(H8)    田村(H13)   田村(H10)   

19:38 13:01  9:18  9:20 15:51

凡例（OPN:オープン参加）


